ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 27/07

Aos  19 dias do mês de setembro do ano de 2007,  no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, são
registrados os preços da (s) empresa (s) abaixo identificada (s), para eventual fornecimento de suprimento
de informática, com as especificações descritas nos quadros abaixo, resultante do Pregão na forma
eletrônica, processado sob o n.º 011/07, objeto do processo administrativo 2.268/07-6. As condições a
serem praticadas neste registro de preços são as constantes do instrumento convocatório respectivo e seus
anexos, da proposta apresentada pelo fornecedor, documentos estes que integram a presente ata,
independentemente de transcrição. Este registro de preços terá vigência de 01 (hum) ano, até 19/09/08

Empresa Vencedora: STENCIL COMÉRCIO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS P/ ESCRITÓRIO LTDA.
CNPJ: 72.171.333/0001-94
Endereço: Rua Onze de julho, 419 – Carlito Pamplona – Fortaleza-Ce – CEP 60.311-710
Telefone: (85) 3236-2166
Fax (85) 3236-1373

Lote 05

 ITEM ESPECIFICAÇÃO  UNID Quantidade a
ser registrada

Valor
unitário

R$

Valor total
R$

01

Cartucho de toner original, na cor preta, para
impressora multifuncional GESTETNER mod.
DSM516PF, com capacidade de impressão de

aproximadamente 3.500 páginas, considerando 5%
de cobertura.

Um 10 400,00 4.000,00

VALOR TOTAL – 4.000,00 (quatro mil reais)

Fortaleza, 19 de setembro  de  2007

DULCINA DE HOLANDA PALHANO
Presidente do TRT-7ª REGIÃO

GILDENAN GONÇALVES RODRIGUES
 (CPF 221.321.397-68 –RG 206.561. – SSP-CE)
    Representante legal da empresa